N Wasserwacht

bz 9 .
\&e/ Manching

Gruppenleiter:
Melanie Pradella

Sarah Schatz

Theresa Schatz
Florian Wanisch

13.02.2024
20.02.2024
27.02.2024
05.03.2024
12.03.2024
19.03.2024
26.03.2024
02.04.2024
09.04.2024
16.04.2024
23.04.2024
30.04.2024
07.05.2024
14.05.2024
21.05.2024
28.05.2024
04.06.2024
11.06.2024
18.06.2024
25.06.2024

Auwg Spafl am Sport und auns Frewde am Helfen

Trainingsplan C

Trainingszeit:
18:35-19:20 Uhr

Kontakt:
gruppec@wasserwacht-manching.de

Ferien

Hallenbad

Hallenbad
Gruppenstunde (WAG*)
Hallenbad

Hallenbad

Ferien

¢

Trainingsplane online
unter

www.wasserwacht-
manching.de

Ferien

Hallenbad

Hallenbad

Hallenbad
Gruppenstunde (WAG*)
Hallenbad

Hallenbad

Ferien

Ferien

Hallenbad

Hallenbad

Hallenbad
Gruppenstunde (WAG*)

Viel SpaB im Training! ©
Wahrend der Ferien findet kein Training statt!

*Wasserwacht-Ausbildungs-Geb&dude (Bergstralle 10, 85077 Manching)



