## **Trainingsplan C**

## **Gruppenleiter:**

Melanie Pradella Sarah Schatz Theresa Schatz Florian Wanisch

## **Trainingszeit:**

18:35-19:20 Uhr

## **Kontakt:**

gruppec@wasserwacht-manching.de

13.02.2024	Ferien
20.02.2024	Hallenbad
27.02.2024	Hallenbad
05.03.2024	Gruppenstunde (WAG*)
12.03.2024	Hallenbad
19.03.2024	Hallenbad
26.03.2024	Ferien
02.04.2024	Ferien
09.04.2024	Hallenbad
16.04.2024	Hallenbad
23.04.2024	Hallenbad
30.04.2024	Gruppenstunde (WAG*)
07.05.2024	Hallenbad
14.05.2024	Hallenbad
21.05.2024	Ferien
28.05.2024	Ferien
04.06.2024	Hallenbad
11.06.2024	Hallenbad
18.06.2024	Hallenbad
25.06.2024	Gruppenstunde (WAG*)



Viel Spaß im Training! ⊕
Während der Ferien findet kein Training statt!